
ZARZĄDZENIE Nr 14/2022 
Wójta Gminy Osiek 

z dnia 21 marca 2022 r. 
 

w sprawie przedłużenia naboru kandydatów na członków Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Gminy Osiek na kadencję 2022 – 2024 

 

Na podstawie art. 41e ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057 ze zm.) oraz §3 pkt 7 Uchwały Nr XXXIII/211/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 13 listopada 
2018 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Rady Pożytku 
Publicznego Gminy Osiek, terminów i sposobu zgłaszania kandydatur na Członków Rady Pożytku 
Publicznego Gminy Osiek (Dz. U. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 4975) Wójt Gminy Osiek zarządza,  
co następuje: 

§ 1 

Przedłuża się nabór kandydatów na członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Osiek  
na kadencję 2022 – 2024 spośród przedstawicieli organizacji pozarządowych i podmiotów wskazanych  
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, działających na terenie Gminy Osiek, zwanych dalej „Organizacjami”.  

§ 2 

Każda organizacja może zgłosić jednego kandydata. Zgłoszenie kandydata do Rady następuje poprzez 
poprawne wypełnienie „Karty zgłoszeniowej”, stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały  
Nr XXXIII/211/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie trybu powoływania 
członków oraz organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Osiek, 
terminów i sposobu zgłaszania kandydatur na Członków Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Gminy Osiek, oraz „Oświadczenia kandydata na członka Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Gminy Osiek o wyrażeniu zgody na kandydowanie”.  

Miejsce składania dokumentów: Urząd Gminy Osiek, ul. Kwiatowa 30, 83-221 Osiek  

Dokumenty należy złożyć w zamkniętej kopercie opatrzonej napisem: „Zgłoszenie Kandydata  
do RDPP”. 

W przypadku dostarczenia dokumentów za pośrednictwem operatora pocztowego decydująca jest data 
wpływu do Urzędu. Zgłoszenia, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane.  

Termin zgłaszania kandydatów upływa w dniu 11 kwietnia 2022 roku, godz. 15.00.   

§ 3 

W terminie 7 dni roboczych od upływu terminu, o którym mowa w § 2, Wójt sporządza  
i publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie www.osiek.gda.pl oraz na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy Osiek, listę kandydatów na członków Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Gminy Osiek na kadencję 2022-2024 oraz informację o terminie, miejscu i trybie przeprowadzenia 
głosowania. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 
KARTA ZGŁOSZENIA KANDYDATA DO RADY DZIAŁALNOŚCI  

POŻYTKU PUBLICZNEGO GMINY OSIEK 
  
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  
 

1. Nazwa organizacji: ………………………………………………………………….. 

2. Siedziba, telefon (dane do korespondencji): ………………………………………… 

3. Nr w KRS, w innym rejestrze lub ewidencji:………………………………………… 

4. Imię i nazwisko zgłoszonego kandydata:…………………………………………….. 

5. Adres zamieszkania kandydata:……………………………………………………… 

6. Telefon, e-mail kandydata:…………………………………………………………… 

7. Uzasadnienie kandydatury: 

……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………..…………………………………………….………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………… 

 
Pieczęć organizacji 
(o ile organizacja posiada) 
     

Podpisy osób upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji 

………………………………………….. 
………………………………………….. 
………………………………………….. 

 
…………………………………… 
        (miejscowość i data) 
 

 
 

 



……………………………………… 
         (miejscowość i data) 

Oświadczenie  

kandydata na członka Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Osiek  
o wyrażeniu zgody na kandydowanie  

 
 
 
Ja, niżej podpisany,  
………………………………………………………………………………………………………… 
imię i nazwisko, adres zamieszkania, nr PESEL 
 
niniejszym wyrażam zgodę na kandydowanie oraz wykorzystanie moich danych osobowych na potrzeby procedury 
wyłonienia organizacji do Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Osiek. Ponadto oświadczam również, iż 
znane mi są prawa i obowiązki członka Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz zakres jej działania wynikający 
z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz uchwały Nr  
XXXIII/211/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Rady Pożytku Publicznego Gminy Osiek, terminów i sposobu zgłaszania kandydatur na 
Członków Rady Pożytku Publicznego Gminy Osiek (Dz. U. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 4975). 
 
Oświadczam jednocześnie, iż przyjmuję do wiadomości, że: 
 

1) Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Osiek, ul. Kwiatowa 30, 83-221 Osiek 

2) W sprawach ochrony danych osobowych mogę kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych: iod@osiek.gda.pl 

3) Dane będą przetwarzane w celu związanym z kandydowaniem na członka GRDPP na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) i 
c) RODO w związku z art. 41e Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

4) Odbiorcami danych osobowych mogą być osoby fizyczne, osoby prawne, organy publiczne nieprowadzące 
konkretnego postępowania zgodnie z prawem Unii lub państwa członkowskiego, jednostki i/lub inne podmioty, 
którym dane osobowe mogą być ujawniane. Odbiorcami danych mogą być np.: podmioty, z którymi Administrator 
zawarł umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, kancelarie prawne, biegli rewidenci, podmioty 
świadczącym usługi w zakresie dostarczania korespondencji, dostawcy usług, zwłaszcza teleinformatycznych, 

5) Dane osobowe będą przechowywane przez okres kandydowania i pełnienia funkcji członka GRDPP a po tym czasie 
do czasu wskazanego w przepisach powszechnie obowiązującego prawa, 

6) W zakresie określonym w art. 15-22 RODO, przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:  
prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, 
prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych, 
prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym),  
prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 
prawo do przenoszenia danych, 
prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

7) W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu przez Administratora Pani/Pana danych 
osobowych przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8) W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na przewarzanie danych 
osobowych (art. 6 ust.1 lit a) RODO) przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania tej zgody w dowolnym momencie. 
Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

9) Podanie danych jest dobrowolne, jednakże niezbędne dla kandydowania i pełnienia funkcji członka GRDPP w myśl 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018, poz. 450 ze 
zm.) oraz uchwały nr XXXIII/211/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 13 listopada 2018 r. 



10) W przypadku pozyskania danych osobowych z innych źródeł niż osoba, której dane dotyczą, Administrator pozyskuje 
je od organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

11) W przypadku pozyskania danych osobowych z innych źródeł niż osoba, której dane dotyczą, Administrator może 
przetwarzać m.in. takie dane jak: imię i nazwisko, adres zamieszkania/siedziby, adres e-mail, numer telefonu oraz/lub 
inne dane pozyskane przez Administratora. 

12) W toku przetwarzania, dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

13) Podane dane nie będą podstawą do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym nie będą podlegać 
profilowaniu. 

 
 
Ponadto, przyjmuję do wiadomości, że moje dane, tj. imię i nazwisko, przynależność do organizacji 
pozarządowych, opis doświadczeń i umiejętności kandydata, uzasadnienie startu w wyborach do 
GRDPP zostaną udostępnione na stronie internetowej www.osiek.gda.pl i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Osiek. 
 
 

               Podpis kandydata i data  
   
 

…………….............................................. 

 


